
Bauernkrapfen 

1040178
Siedegebäck aus Hefefeinteig, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      27

großer Karton

WEIZENMEHL, EIER, pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume), pflanzliches
Fett ganz gehärtet (Sonnenblume), Wasser, Backhefe, LACTOSE,
Kokosfett, Zucker, Speisesalz, Maisquellmehl, WEIZENGLUTEN,
WEIZENQUELLMEHL, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsäuren, Aroma. Kann Spuren von Sesam, Soja und
Schalenfrüchten enthalten.

Typisch österreichischer Krapfengenuss, die traditionelle Form lädt zum Verfeinern mit
Marillenmarmelade ein

Fertigbackzeit: 2 min

Gewicht pro Stück:       85 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      375 kcal
Energie :.....................    1.563 kJ

Fett :.........................       18 g
davon gesättigte Fettsäuren :      7,1 g
Kohlenhydrate :..............       43 g
davon Zucker :...............      6,8 g

Eiweiß :......................      9,2 g
Salz :.........................     1,06 g

Ballaststoffe :................      2,2 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2295 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Bio-Jour-Dinkelplunder 

1041084
Bio - Plundergebäckmischung, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      60

kleiner Karton

Plunderteig (DINKELMEHL*, BUTTER*, Wasser, EIER*, Zucker*, Backhefe, Speisesalz), Bio
Jour Topfegolatsche mit Topfenfülle (47%) (MAGERTOPFEN* (32%), Zucker*, EIER*,
BUTTER*, Kartoffelflocken*, Stärke*). Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten
enthalten. Bio Jour Nougattscherl mit Nuss-Nougat-Creme (42%) (Rohrzucker*, HASELNÜSSE*,
Palmöl*, Sonnenblumenöl*, MAGERMILCHPULVER*, Magerkakao*, Bourbon-Vanille*) und
Nussfüllung (HASELNÜSSE*, Zucker*, Stärke*, Dextrose*, Magerkakao*, Zimt*, Vanilleextrakt*,
jodiertes Speisesalz). Kann Spuren von Soja, Erdnüssen, Lupinen und Sesam enthalten. Bio
Jour Marillenschifferl mit Topfen-Marillen-Fruchtüllung (47%) (MAGERTOPFEN* (16%), Marillen*
(13%), Zucker*, Wasser, EIER*, Stärke*, BUTTER*, Kartoffelflocken*). Kann Spuren von Sesam,
Soja und Schalenfrüchten enthalten. Bio Jour Nussschnecke mit Nussfüllung (47%)
(HASELNÜSSE (15%)*, Zucker*, Semmelbrösel (WEIZENMEHL*, Speisesalz, Backhefe),
DINKELMEHL*, Maisstärke*, Dextrose*, Wasser, Magerkakao*, Zimt*, Vanillextrakt*, jodiertes
Speisesalz). Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten. *Aus kontrolliert biologischer
Landwirtschaft

Süße Dinkel-Plunder-Mischung in Bio-Qualität: Nussschnecke, Topfengolatsche,
Nougattascherl und Marillenschifferl

Fertigbackzeit: 5 min

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte

in Spuren möglich
Lupinen, Erdnüsse, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Bio, Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      403 kcal
Energie :.....................    1.682 kJ

Fett :.........................       23 g
davon gesättigte Fettsäuren :      9,7 g
Kohlenhydrate :..............       40 g
davon Zucker :...............       18 g

Eiweiß :......................      7,8 g
Salz :.........................     0,56 g

Ballaststoffe :................      2,7 g

Milchfettgehalt :.....................     12,2 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

119 Tage

Nettofüllgewicht:     1800 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Brioche-Burger 

1040191
Hefefeingebäck, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      30

großer Karton

WEIZENMEHL, Wasser, EIER, BUTTER, Zucker, Backhefe, Speisesalz,
pflanzliches Protein, Maisquellmehl, WEIZENGLUTEN,
MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, Reismehl, GERSTENMALZMEHL.
Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten und Sesam enthalten.

Feiner Hefeteig sorgt für den leicht süßlichen Geschmack, die perfekte Basis für
vielfältige Burgerkreationen

Bei Raumtemperatur 60 min auftauen lassen.

Gewicht pro Stück:       80 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      287 kcal
Energie :.....................    1.203 kJ

Fett :.........................      5,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :      3,1 g
Kohlenhydrate :..............       46 g
davon Zucker :...............      6,6 g

Eiweiß :......................       10 g
Salz :.........................     1,09 g

Ballaststoffe :................      2,5 g

Milchfettgehalt :.....................      4,2 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2400 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Briochekipferl 

1040237
Hefefeingebäck, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      30

großer Karton

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, EIER, BUTTER, Backhefe, Speisesalz,
Maisquellmehl, WEIZENMALZMEHL, MAGERMILCHPULVER, pflanzliches
Protein, Dextrose, getrockneter WEIZENNATURSAUERTEIG, Glukosesirup,
Reismehl, Aroma. Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten
enthalten.

Feiner Briocheteig in Kipferlform, besonders flaumig im Biss und mit Hagelzucker
bestreut

Fertigbackzeit: 3 min

Gewicht pro Stück:       60 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      343 kcal
Energie :.....................    1.437 kJ

Fett :.........................      9,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :      5,1 g
Kohlenhydrate :..............       54 g
davon Zucker :...............       13 g

Eiweiß :......................       10 g
Salz :.........................     0,89 g

Ballaststoffe :................      2,4 g

Milchfettgehalt :.....................      7,2 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     1800 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Butterblume 

1040016
Hefefeingebäck, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      50

großer Karton

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, MANDELN, BUTTER (5%), EIER,
Backhefe, TOPFEN 20% F.i.T.,  EIGELB, MAGERMILCHPULVER,
Speisesalz, pflanzliches Protein, WEIZENMALZMEHL, getrockneter
WEIZENNATURSAUERTEIG, Dextrose, Glukosesirup, Reismehl, Aroma.
Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Feiner Butterhefeteig mit Mandeln bestreut, herrlich flaumig im Biss ein süßer
Backwarengenuss

Fertigbackzeit: 5 min

Gewicht pro Stück:       60 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      312 kcal
Energie :.....................    1.305 kJ

Fett :.........................      9,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :      3,6 g
Kohlenhydrate :..............       46 g
davon Zucker :...............       10 g

Eiweiß :......................       10 g
Salz :.........................     0,94 g

Ballaststoffe :................      2,9 g

Milchfettgehalt :.....................      4,6 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     3000 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Butter-Briochezopf 

1040067
Hefefeinbackware mit Butter, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       8

großer Karton

WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER (5%), Wasser, EIGELB, EIER, TOPFEN
20% F.i.T., Backhefe, MANDELN, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz,
pflanzliches Protein, Glukosesirup, Reismehl, Aroma. Kann Spuren von
Sesam und Soja enthalten.

Flaumiger Hefeteig mit Butter verfeinert, von Hand geflochten und mit Mandelblättchen
bestreut

Bei Raumtemperatur 180 min auftauen lassen.

Gewicht pro Stück:      350 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      324 kcal
Energie :.....................    1.357 kJ

Fett :.........................      8,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :      3,9 g
Kohlenhydrate :..............       50 g
davon Zucker :...............       11 g

Eiweiß :......................       11 g
Salz :.........................     0,99 g

Ballaststoffe :................      2,4 g

Milchfettgehalt :.....................      5,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2800 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Buttercroissant 

1040181
Plundergebäck, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      25

großer Karton

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (18%), Zucker, Backhefe, EIER,
MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, pflanzliches Protein, WEIZENGLUTEN,
WEIZENSTÄRKE, Dextrose, WEIZENQUELLMEHL, Glukosesirup,
Reismehl, Maisquellmehl, WEIZENMALZMEHL. Kann Spuren von Soja,
Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

Herrlich feinblättriges Croissant mit bester Butter verfeinert – für den süßen Start in den
Tag

Fertigbackzeit: 5 min

Gewicht pro Stück:       70 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      371 kcal
Energie :.....................    1.542 kJ

Fett :.........................       19 g
davon gesättigte Fettsäuren :       11 g
Kohlenhydrate :..............       41 g
davon Zucker :...............      7,0 g

Eiweiß :......................      9,1 g
Salz :.........................     1,07 g

Ballaststoffe :................      2,0 g

Milchfettgehalt :.....................     17,5 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     1750 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Donut Berry 

1040270
Siedegebäck aus Hefefeinteig mit Waldfruchtfüllung (26%), tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      28

kleiner Karton

WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Glukosesirup,
Wasser, Früchte (Brombeerpüree, Rote Johannisbeerenpüree,
konzentrierter Erdbeersaft, konzentrierter Himbeersaft), Rapsöl, Hefe,
Emulgator (Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
Natriumstearoyl-2-lactylat), ROGGENMEHL, Traubenzucker,
MILCHZUCKER, Verdickungsmittel (Pektine, Xanthan), Speisesalz,
Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Säureregulator
(Citronensäure, Calciumcitrate), natürliches Aroma, Karottenkonzentrat,
Hibiscus-Extrakt, natürliches Vanillearoma (enthält MILCH),
Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure. Kann Spuren von Eiern, Soja, Sesam
und Schalenfrüchten enthalten.

Flaumiger Teig mit feiner Waldfruchtfüllung, heller Glasur überzogen und rosa
Bestreuung

Bei Raumtemperatur 90 min auftauen lassen

Gewicht pro Stück:       73 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich
Eier, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      402 kcal
Energie :.....................    1.683 kJ

Fett :.........................       19 g
davon gesättigte Fettsäuren :       11 g
Kohlenhydrate :..............       53 g
davon Zucker :...............       27 g

Eiweiß :......................      3,6 g
Salz :.........................     0,49 g

Ballaststoffe :................      1,8 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

140 Tage

Nettofüllgewicht:     2044 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Donut Schoko 

1040269
Siedegebäck aus Hefefeinteig mit Kakaocremefüllung (27%), tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      28

kleiner Karton

WEIZENMEHL, pflanzliche Fette (Palm, Kokos in veränderlichen
Gewichtsanteilen), Zucker, pflanzliche Öle (Raps, Palm), fettarmes
Kakaopulver, Wasser, Kakaomasse, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsäuren, Lecithine, Natriumstearoyl-2-lactylat, Polyglycerin-
Polyricinoleat), ROGGENMEHL, MAGERMILCHPULVER, Hefe,
Traubenzucker, Speisesalz, Glukosesirup, Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumcarbonate), Verdickungsmittel Xanthan, natürliches Aroma,
Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, natürliches Vanillearoma (enthält
MILCH). Kann Spuren von Eiern, Schalenfrüchten, Sesam und Soja
enthalten.

Flaumiger Teig mit Kakaocreme gefüllt, dunkler Glasur überzogen und heller Glasur
veredelt

Bei Raumtemperatur 90 min auftauen lassen

Gewicht pro Stück:       73 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich
Eier, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      517 kcal
Energie :.....................    2.154 kJ

Fett :.........................       34 g
davon gesättigte Fettsäuren :       18 g
Kohlenhydrate :..............       47 g
davon Zucker :...............       24 g

Eiweiß :......................      5,1 g
Salz :.........................     0,51 g

Ballaststoffe :................      3,2 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

140 Tage

Nettofüllgewicht:     2044 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Exklusive Keksvariation 

1040201
Keksmischung, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       6

kleiner Karton

Zucker, Ribiselfruchtfüllung (Zucker, rote Ribisel, Feuchthaltemittel Sorbit,
modifizierte Stärke, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure,
Säureregulator Natriumcitrate, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Stabilisator
Calciumcitrate, Aroma), HASELNÜSSE, WEIZENMEHL, MANDELN,
BUTTER, Kuvertüre (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, natürliches Vanille-
Aroma, Emulgator SOJALECITHIN), PISTAZIENKERNE,
HÜHNEREIEIWEISS, Wasser, Marzipan (MANDELN, Zucker,
Invertzuckersirup, Wasser), Kokosraspeln, Invertzuckersirup, WALNÜSSE,
Honig, HÜHNEREIEIWEISSPULVER, Zimt, HÜHNEREIGELB, modifizierte
Stärke, Speisesalz, Zitronensaft, Glukosesirup, Vanillenschotenpulver,
Aroma, Backpulver, Stärke. Kann Spuren von Sesam enthalten.

Feine Nussecken und Nussmakronen, würzige Zimtsterne, Pistazien-Kokoskugeln und
zarte Eisenbahner - palmölfrei

Bei Raumtemperatur 30 min. auftauen lassen.

Gewicht pro Stück:      750 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte, Soja

in Spuren möglich
Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      477 kcal
Energie :.....................    1.998 kJ

Fett :.........................       27 g
davon gesättigte Fettsäuren :      8,7 g
Kohlenhydrate :..............       51 g
davon Zucker :...............       40 g

Eiweiß :......................      8,1 g
Salz :.........................     0,19 g

Ballaststoffe :................      4,1 g

Milchfettgehalt :.....................      7,3 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

364 Tage

Nettofüllgewicht:     4500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Jour-Buttercroissant 

1040227
Plundergebäck mit Butter, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      80

großer Karton

WEIZENMEHL, BUTTER (21%), Wasser, Zucker, Backhefe, EIER,
MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, WEIZENSTÄRKE,
Dextrose, WEIZENQUELLMEHL, Maisquellmehl, WEIZENMALZMEHL.
Kann Spuren von Soja, Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

Herrlich feinblättriges Croissant im Kleinformat mit bester Butter verfeinert für süßen
Genuss

Fertigbackzeit: 4 min

Gewicht pro Stück:       25 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      381 kcal
Energie :.....................    1.586 kJ

Fett :.........................       19 g
davon gesättigte Fettsäuren :       11 g
Kohlenhydrate :..............       43 g
davon Zucker :...............      7,2 g

Eiweiß :......................      8,9 g
Salz :.........................     1,07 g

Ballaststoffe :................      2,1 g

Milchfettgehalt :.....................     18,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2000 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Jour-Croissant-Mix süß 

1040248
Buttercroissant gefüllt, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      75

großer Karton

Buttercroissantteig (WEIZENMEHL, BUTTER (17%), Wasser, Zucker,
Backhefe, EIER, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, WEIZENEIWEISS,
WEIZENMALZMEHL, WEIZENSTÄRKE, WEIZENQUELLMEHL,
Maisquellmehl, Dextrose), Marillenfruchtfüllung (18%) (Marillen (60%),
Zucker, Wasser, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Citronensäure,
Verdickungsmittel (Cellulose, Xanthan), Antioxidationsmittel Ascorbinsäure,
Farbstoff Beta-Carotin, Aroma), Nougatcreme (18%) (Zucker, Palmfett,
HASELNUSSKERNE (22%), Kakaopulver stark entölt (6%), Vanillepulver),
Vanillefüllung (18%) (Wasser, Glukosesirup, Zucker, modifizierte Stärke,
pflanzliche Öle ganz gehärtet (Kokos, Raps), Milcheiweiß, Säuerungsmittel
Glucono-delta-lacton, Speisesalz, Karottenkonzentrat, natürliches
Vanillearoma), MANDELN, Zucker. Kann Spuren von Soja und Sesam
enthalten.

Zarte Jour-Croissants mit fruchtiger Marillen-, feiner Nougat- und cremiger Vanillefüllung

Fertigbackzeit: 5 min

Gewicht pro Stück:       30 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Antioxidationsmittel, mit Farbstoff

Eigenschaften
Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      386 kcal
Energie :.....................    1.611 kJ

Fett :.........................       19 g
davon gesättigte Fettsäuren :       11 g
Kohlenhydrate :..............       44 g
davon Zucker :...............       15 g

Eiweiß :......................      8,0 g
Salz :.........................     0,88 g

Ballaststoffe :................      1,9 g

Milchfettgehalt :.....................     14,3 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2250 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Jour-Donut Mix 

1040264
Siedegebäck aus Hefefeinteig mit 15% Füllung, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      60

kl. Karton

Donut-Teig (WEIZENMEHL, Palmöl, Wasser, Zucker, Rapsöl, Palmfett, Emulgator
NatriumstearoyI-2-IactyIat, Hefe, Speisesalz, WEIZENKLEBER, Traubenzucker,
MOLKENERZEUGNIS, MILCHZUCKER, Aroma), Glasur (Zucker, pflanzliche Öle und Fette
(Palmkern, Palm, Kokosnuss), Emulgator Sonnenblumenlecithine, fettarmes Kakaopulver,
MAGERMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS, natürliches Aroma, Farbstoff (Paprikaextrakt,
Carotin)), Dekor (Zucker, Kakaobutter, Glukosesirup, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER,
MOLKENERZEUGNIS, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, natürliche Aromen,
Sonnenblumenöl, Überzugsmittel Bienenwachs, Emulgator SOJALECITHIN E, Aroma,
Säuerungsmittel Citronensäure, Farbstoff Anthocyane). Erdbeerfüllung (Erdbeeren (6%), Zucker,
Glukose-Fruktose-Sirup, Wasser, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel (Pektin, Carrageen),
Karottenextrakt, Säuerungsmittel Citronensäure, natürliche Aromen), Karamellfüllung
(Glukosesirup, gezuckerte KONDENSMAGERMILCH (MILCH, Zucker), Zucker, Wasser,
Kokosfett, modifizierte Stärke, Aroma, Geliermittel Carrageen, Vanilleextrakt, Säuerungsmittel
Weinsäure (L+), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
Sonnenblumenlecithine), Speisesalz), Kakao-Haselnussfüllung (Zucker, Rapsöl, HASELNÜSSE
(1,5%), fettarmes Kakaopulver (0,9%), MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, Emulgator
Sonnenblumenlecithine). Kann Spuren von Sesam, Mandeln und Pistazien enthalten.

Köstliche Jour-Donuts in 3 bunten Sorten: Die kleinen Minidonuts mit Schoko-, Karamell-
und Erdbeergeschmack überzeugen durch flaumigen Donut-Teig, köstlicher Fülle und
süßer Glasur mit knusprigen Streuseln für perfekten Donut-Genuss

Bei Raumtemperatur 60 Minuten auftauen lassen.

Gewicht pro Stück:       28 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Schalenfrüchte, Soja

in Spuren möglich
Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Farbstoff

Eigenschaften
Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      467 kcal
Energie :.....................    1.949 kJ

Fett :.........................       29 g
davon gesättigte Fettsäuren :       15 g
Kohlenhydrate :..............       47 g
davon Zucker :...............       23 g

Eiweiß :......................      4,3 g
Salz :.........................     0,73 g

Ballaststoffe :................      1,7 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     1680 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Jour-Gugelhupf-Mix 

1040135
Feinbackware aus Rührmasse, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      60

kleiner Karton

Schokogugelhupf (3% Schokolade), Kürbiskerngugelhupf (10% Kürbiskerne),
Stracciatellagugelhupf (5% Schokolade). Rapsöl, Zucker, WEIZENMEHL,
Wasser, WEIZENSTÄRKE, Maisquellstärke, HÜHNEREIWEISSPULVER,
Kürbiskerne, HÜHNEREIGELBPULVER, Kakaomasse, Kakaopulver,
Kakaobutter, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma (enthält
MILCH), Vanillin, färbender Pflanzenextrakt. Kann Spuren von Sesam und
Schalenfrüchten enthalten.

Mini-Gugelhupf in drei Sorten: Schokolade, Stracciatella oder mit gerösteten
Kürbiskernen kombiniert

Fertigbackzeit: 4 min

Gewicht pro Stück:       35 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Soja

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      451 kcal
Energie :.....................    1.862 kJ

Fett :.........................       27 g
davon gesättigte Fettsäuren :      3,0 g
Kohlenhydrate :..............       45 g
davon Zucker :...............       24 g

Eiweiß :......................      5,6 g
Salz :.........................     0,34 g

Ballaststoffe :................      0,8 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

119 Tage

Nettofüllgewicht:     2100 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Jour-Plunder-Mix 

1041086
Gefülltes Plundergebäck, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      52

kleiner Karton

Plunderteig (WEIZENMEHL, BUTTER, Wasser, MILCH, EIER, Zucker, Backhefe, Speisesalz,
pflanzliches Protein, WEIZENMALZMEHL, WEIZENFASERN, WEIZENGLUTEN, Glukosesirup,
Reismehl, Aroma). Jour Ribiselplunder mit Ribiselfülle (46%) (Ribisel (21%), Zucker, Wasser,
modifizierte Stärke, Stärke). Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten. Jour
Nougattasche mit Nougatfülle (43%) (Zucker, Palmfett, HASELNÜSSE, Kakaopulver stark entölt,
Vanillepulver), MANDELN. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten. Jour Erdbeer Vanille
Plunder mit Erdbeerfüllung (27%) (Erdbeeren (16%), Zucker, Wasser, färbende Lebensmittel
(Johannisbeere, Karotte), modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Citronensäure, Aroma),
Cremefüllung mit Vanillegeschmack (Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, MILCHPULVER,
SÜSSMOLKENPULVER, Dextrose, BUTTERPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat,
Speisesalz, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin). Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten
enthalten. Jour Topfengolatsche mit Topfenfülle (46%) (TOPFEN 20% F.i.T. (29%), Zucker,
EIER, Sultaninen, Maisquellmehl, BUTTER, HÜHNEREIEIWEISS, WEIZENSTÄRKE). Kann
Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Mini-Mix für süße Genießer: Nougattasche, Erdbeer-Vanille-Plunder, Topfengolatsche
und Ribiselpolster

Fertigbackzeit: 5 min

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Farbstoff

Eigenschaften
Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      361 kcal
Energie :.....................    1.505 kJ

Fett :.........................       18 g
davon gesättigte Fettsäuren :      9,0 g
Kohlenhydrate :..............       41 g
davon Zucker :...............       20 g

Eiweiß :......................      7,1 g
Salz :.........................     0,46 g

Ballaststoffe :................      2,1 g

Milchfettgehalt :.....................     10,9 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

119 Tage

Nettofüllgewicht:     1560 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Jour-Plunder-Vielfalt 

1041085
Gefülltes Plundergebäck, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      52

kleiner Karton

Plunderteig (WEIZENMEHL, BUTTER, MILCH, Wasser, EIER, Zucker, Backhefe, pflanzliches Protein,
Glukosesirup, Reismehl, WEIZENMALZMEHL, WEIZENFASERN, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Aroma), Jour-
Apfelplunder mit Apfelfülle (46%) (Äpfel (29%), Wasser, Zucker, Semmelbrösel (WEIZENMEHL, Wasser,
Backhefe, Speisesalz), modifizierte Stärke, MILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, Dextrose,
BUTTERPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat, Stärke, Zimt, Speisesalz, Farbstoff Carotine, Aroma).
Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten., Jour-Nussschnecke mit Nussfülle (46%)
(Wasser, HASELNÜSSE (12%), Zucker, Semmelbrösel (WEIZENMEHL, Wasser, Backhefe, Speisesalz),
WALNÜSSE (3%), MOLKENPULVER, WEIZENSTÄRKE, Stärke, SOJAMEHL, WEIZENQUELLMEHL,
Gewürze, HÜHNEREIEIWEISSPULVER, Speisesalz jodiert (enthält Kaliumiodat), fettarmer Kakao, Aroma).
Kann Spuren von Sesam enthalten., Jour-Mandel-Kirsch-Tasche mit Sauerkirschfruchtfüllung (23%)
(Sauerkirschen (16%), Zucker, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches Aroma), Zucker,
MANDELN (4%), Wasser, EIER, Stärke, Aroma. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten., Jour-Topfen-
Marillen-Plunder mit Marillenfruchtfüllung (23%) (Marillen (13%), Zucker, Wasser, modifizierte Stärke,
Säuerungsmittel Citronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Verdickungsmittel (Cellulose, Xanthan),
Farbstoff Carotine, Aroma), TOPFEN 20% F.I.T. (15%), Zucker, EIER, Maisquellmehl, BUTTER, EIWEISS,
WEIZENSTÄRKE. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten.

Süße Mischung aus: Apfelplunder, Topfen-Marillen-Tascherl, Mandel-Kirsch-Tasche
und Nussschnecke

Fertigbackzeit: 5 min

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte, Soja

in Spuren möglich
Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Antioxidationsmittel, mit Farbstoff

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      321 kcal
Energie :.....................    1.339 kJ

Fett :.........................       15 g
davon gesättigte Fettsäuren :      7,1 g
Kohlenhydrate :..............       39 g
davon Zucker :...............       16 g

Eiweiß :......................      6,7 g
Salz :.........................     0,49 g

Ballaststoffe :................      1,9 g

Milchfettgehalt :.....................     10,6 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

119 Tage

Nettofüllgewicht:     1560 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Kaiserschmarren mit Rosinen 

1044019
Mehlspeise, gebacken, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       2

kleiner Karton

WEIZENMEHL, VOLLMILCH, HÜHNEREIEIWEISS, Zucker, Wasser,
VOLLEI, Rapsöl, Rosinen (2%), jodiertes Speisesalz (Salz, Kaliumjodid),
Spirituose (Inländer Rum, 38 % vol.), Karottensaftkonzentrat, Vanillezucker
(Zucker, natürliches Vanillearoma mit anderen natürlichen Aromen,
Vanilleextrakt). Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sellerie
enthalten. Enthält Alkohol.

Der österreichische Mehlspeisenklassiker mit frischem Eischnee zubereitet und Rosinen
verfeinert

KOMBIDÄMPFER: Tiefgekühlten Kaiserschmarren mit zerlassener Butter beträufeln
und ca. 10 Minuten auf der Stufe „Kombidampf“ (40 % Dampf) bei 120°C erwärmen.

MIKROWELLE: Tiefgekühlten Kaiserschmarren (250 g) mit zerlassener Butter
beträufeln und auf einem Teller bei 900 Watt ca. 2,5 Minuten regenerieren, kurz ziehen
lassen.

Gewicht pro Stück:     1250 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Sellerie, Schalenfrüchte, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, mit Alkohol,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      231 kcal
Energie :.....................      970 kJ

Fett :.........................      4,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :      1,0 g
Kohlenhydrate :..............       40 g
davon Zucker :...............       19 g

Eiweiß :......................      6,7 g
Salz :.........................     0,42 g

Ballaststoffe :................      0,0 g

Milchfettgehalt :.....................      0,8 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

365 Tage

Nettofüllgewicht:     2500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Kaiserschmarren ohne Rosinen 

1044022
Mehlspeise, gebacken, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       2

kleiner Karton

WEIZENMEHL, VOLLMILCH, HÜHNEREIEIWEISS, Zucker, Wasser,
VOLLEI, Rapsöl, Vanillezucker (Zucker, natürliches Vanillearoma mit
anderen natürlichen Aromen, Vanilleextrakt), jodiertes Speisesalz (Salz,
Kaliumjodid). Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sellerie enthalten.

Der österreichische Mehlspeisenklassiker mit frischem Eischnee zubereitet

KOMBIDÄMPFER: Tiefgekühlten Kaiserschmarren mit zerlassener Butter beträufeln
und ca. 10 Minuten auf der Stufe „Kombidampf“ (40 % Dampf) bei 120°C erwärmen.

MIKROWELLE: Tiefgekühlten Kaiserschmarren (250 g) mit zerlassener Butter
beträufeln und auf einem Teller bei 900 Watt ca. 2,5 Minuten regenerieren, kurz ziehen
lassen.

Gewicht pro Stück:     1250 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Sellerie, Schalenfrüchte, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      231 kcal
Energie :.....................      967 kJ

Fett :.........................      4,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :      1,0 g
Kohlenhydrate :..............       40 g
davon Zucker :...............       18 g

Eiweiß :......................      6,8 g
Salz :.........................     0,42 g

Ballaststoffe :................      0,8 g

Milchfettgehalt :.....................      0,8 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

365 Tage

Nettofüllgewicht:     2500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Klassische Keksvariation 

1040035
Keksmischung, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       6

kleiner Karton

WEIZENMEHL, BUTTER, Schokoladenkuvertüre (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter,
Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanille-Aroma), Zucker, Marillenfruchtfüllung (Marillen,
Feuchthaltemittel Sorbit, Zucker, modifizierte Stärke, Glukose-Fruktose-Sirup, Geliermittel
Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, Säureregulator Natriumcitrate, Aroma,
Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Stabilisator Calciumcitrat), MANDELN, Ribiselfruchtfüllung
(rote Ribisel, Zucker, Feuchthaltemittel Sorbit, modifizierte Stärke, Geliermittel Pektin,
Säuerungsmittel Citronensäure, Säureregulator Natriumcitrate, Konservierungsstoff
Kaliumsorbat, Stabilisator Calciumcitrat), EIGELB, Nougatfüllung (Zucker, pflanzliche Öle und
Fette (Sonnenblume, Kakaobutter), HASELNÜSSE, MAGERMILCHPULVER, Kakaopulver),
EIER, Honig, SCHLAGOBERS 36% Fett, Kokosraspeln, Kakaopulver, WEIZENSTÄRKE,
WALNÜSSE, Speisesalz, Stärke, Dextrose, Salfett, Aroma. Kann Spuren von Sesam enthalten.

Feine Vanillekipferl, Linzeraugen, köstliches Spritz- und Dottergebäck und Florentiner -
palmölfrei

Bei Raumtemperatur 30 min. auftauen lassen.

Gewicht pro Stück:      550 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte, Soja

in Spuren möglich
Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Konservierungsstoff

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      521 kcal
Energie :.....................    2.176 kJ

Fett :.........................       32 g
davon gesättigte Fettsäuren :       18 g
Kohlenhydrate :..............       51 g
davon Zucker :...............       30 g

Eiweiß :......................      6,5 g
Salz :.........................     0,18 g

Ballaststoffe :................      3,7 g

Milchfettgehalt :.....................     17,4 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

364 Tage

Nettofüllgewicht:     3300 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Krapfen 

1040249
Siedegebäck aus Hefefeinteig mit Marillenfruchtfülle, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      35

großer Karton

WEIZENMEHL, Marillenfruchtfüllung (22%) (Marillen (10%), Glukose-
Fruktose-Sirup, Zucker, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure,
Säureregulator Natriumcitrate, Rumaroma), EIGELB (9%) pflanzliches Öl
(Sonnenblume, Raps), pflanzliches Fett ganz gehärtet (Sonnenblume),
Wasser, LAKTOSE, Backhefe, Zucker, EIER (1%), Kokosfett, jodiertes
Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Maisquellmehl, WEIZENGLUTEN,
WEIZENQUELLMEHL, Aroma, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsäuren. Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten
enthalten.

Der Klassiker. Flaumiger Krapfengenuss mit süßer Marillen-Fruchtfülle verfeinert

60 min auftauen - Fertigbackzeit: 2 min

Gewicht pro Stück:       75 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      366 kcal
Energie :.....................    1.528 kJ

Fett :.........................       16 g
davon gesättigte Fettsäuren :      6,1 g
Kohlenhydrate :..............       47 g
davon Zucker :...............       17 g

Eiweiß :......................      7,8 g
Salz :.........................     0,73 g

Ballaststoffe :................      1,9 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Nettofüllgewicht:     2625 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Midi-Croissant 

1040198
Plundergebäck, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      40

großer Karton

WEIZENMEHL, BUTTER (21%), Wasser, Zucker, Backhefe, EIER,
MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, WEIZENSTÄRKE,
pflanzliches Protein, Dextrose, WEIZENQUELLMEHL, Maisquellmehl,
WEIZENMALZMEHL, Glukosesirup, Reismehl. Kann Spuren von Soja,
Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

Feinster Buttercroissantteig für den französischen Klassiker im praktischen Midi-Format

Fertigbackzeit: 4 min

Gewicht pro Stück:       55 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      371 kcal
Energie :.....................    1.543 kJ

Fett :.........................       18 g
davon gesättigte Fettsäuren :       11 g
Kohlenhydrate :..............       41 g
davon Zucker :...............      7,0 g

Eiweiß :......................      8,9 g
Salz :.........................     1,05 g

Ballaststoffe :................      2,0 g

Milchfettgehalt :.....................     17,5 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Midi-Schokozwerg

1040271
Hefefeingebäck mit Schokoladenstückchen, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      25

kleiner Karton

WEIZENMEHL, Wasser, Schokolade (13%) (Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, Magerkakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN, Vanillearoma),
Zucker, Rapsöl, Backhefe, Glukosesirup, pflanzliches Protein, Speisesalz,
Maisquellmehl, WEIZENGLUTEN, Reismehl, Aroma. Kann Spuren von
Sesam, Milch und Schalenfrüchten enthalten.

Feiner Hefeteig im Midi-Format mit köstlichen Schokoladenstückchen verfeinert als
herrlich flaumiger Genuss

Fertigbackzeit: 3 min

Gewicht pro Stück:       50 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Soja

in Spuren möglich
Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      328 kcal
Energie :.....................    1.371 kJ

Fett :.........................      9,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :      1,7 g
Kohlenhydrate :..............       50 g
davon Zucker :...............       14 g

Eiweiß :......................      8,5 g
Salz :.........................     0,67 g

Ballaststoffe :................      2,9 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     1250 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Mini-Muffin-Mix 

1040128
Feinbackware aus Rührmasse, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      60

kleiner Karton

Schokomuffin (Zucker, Rapsöl, WEIZENMEHL, Wasser, Maismehl, Schokolade (5%) (Zucker,
Kakaomasse, Kakaobutter, Vanillearoma, Magerkakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN),
Stärke, Kakaopulver (4%), alpha-Cyclodextrine, modifizierte Stärke, WEIZENKLEBER,
Speisesalz, Backtriebmittel, natürliches Aroma. Kann Spuren von Eier, Milch, Schalenfrüchten,
Sesam und Lupine enthalten.), Heidelbeermuffin (VOLLEI, Zucker, pflanzliches Öl (Raps,
Sonnenblume), WEIZENMEHL, Heidelbeeren (11%), WEIZENQUELLMEHL, Wasser,
WEIZENSTÄRKE, SÜSSMOLKENPULVER, Maisquellstärke, HÜHNEREIWEISSPULVER,
WEIZENGLUTEN, Speisesalz, färbende Gewürzextrakte, Aroma. Kann Spuren von Sesam,
Schalenfrüchten und Soja enthalten.), Mandelmuffin (pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume),
VOLLEI, Zucker, WEIZENMEHL, MANDELN (7%), WEIZENQUELLMEHL, WEIZENSTÄRKE,
SÜSSMOLKENPULVER, Maisstärke, HÜHNEREIWEISSPULVER, WEIZENGLUTEN,
Speisesalz, Wasser, färbende Gewürzextrakte, Aroma. Kann Spuren von Sesam und Soja
enthalten.)

Muffin-Genuss im Kleinformat in den Sorten Schoko, Heidelbeere und Mandel

Bei Raumtemperatur 60 Minuten auftauen lassen.

Gewicht pro Stück:       35 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte, Soja

in Spuren möglich
Lupinen, Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      431 kcal
Energie :.....................    1.796 kJ

Fett :.........................       24 g
davon gesättigte Fettsäuren :      2,4 g
Kohlenhydrate :..............       46 g
davon Zucker :...............       27 g

Eiweiß :......................      5,7 g
Salz :.........................     1,00 g

Ballaststoffe :................      2,9 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2100 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Nougatcroissant 

1040233
Buttercroissant gefüllt, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      27

großer Karton

Buttercroissantteig (WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (15%), Zucker,
Backhefe, EIER, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, pflanzliches Protein,
WEIZENGLUTEN, WEIZENSTÄRKE, Dextrose, WEIZENQUELLMEHL,
Glukosesirup, Reismehl, Maisquellmehl, WEIZENMALZMEHL),
Nougatfüllung (17%) (Zucker, Palmfett, HASELNUSSKERNE, Kakaopulver
stark entölt, Vanillepulver), MANDELN. Kann Spuren von Soja und Sesam
enthalten.

Feines Buttercroissant süß kombiniert mit herrlichem Nougatkern

60 min auftauen - Fertigbackzeit: 3 min

Gewicht pro Stück:       90 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      427 kcal
Energie :.....................    1.778 kJ

Fett :.........................       24 g
davon gesättigte Fettsäuren :       12 g
Kohlenhydrate :..............       43 g
davon Zucker :...............       16 g

Eiweiß :......................      8,6 g
Salz :.........................     0,88 g

Ballaststoffe :................      2,4 g

Milchfettgehalt :.....................     14,1 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2430 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Nussschnecke 

1041046
Plundergebäck mit Nussfülle, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      15

kleiner Karton

Nussfülle (42%) (Wasser, HASELNÜSSE (11%), Zucker, Semmelbrösel
(WEIZENMEHL, Wasser, Backhefe, Speisesalz), WALNÜSSE (2%),
MOLKENPULVER, WEIZENSTÄRKE, Stärke, SOJAMEHL,
WEIZENQUELLMEHL, Gewürze, HÜHNEREIEIWEISSPULVER, Speisesalz
jodiert (enthält Kaliumiodat), fettarmer Kakao, Aroma), WEIZENMEHL,
BUTTER (13%), Wasser, MILCH 3,5% Fett, EIER, Zucker, Backhefe,
WEIZENMALZMEHL, WEIZENFASERN, WEIZENGLUTEN, Speisesalz,
Aroma. Kann Spuren von Sesam enthalten.

Süße Momente verspricht der zarte Plunderteig mit saftiger Nussfüllung

Fertigbackzeit: 7 min

Gewicht pro Stück:      125 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte, Soja

in Spuren möglich
Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      395 kcal
Energie :.....................    1.647 kJ

Fett :.........................       22 g
davon gesättigte Fettsäuren :      8,1 g
Kohlenhydrate :..............       40 g
davon Zucker :...............       13 g

Eiweiß :......................      8,0 g
Salz :.........................     0,63 g

Ballaststoffe :................      2,9 g

Milchfettgehalt :.....................     11,2 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

119 Tage

Nettofüllgewicht:     1875 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Osterpinze 

1040250
Hefefeingebäck, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      45

großer Karton

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, BUTTER, EIGELB, EIER, Sultaninen,
TOPFEN 20% F.i.T., Backhefe, Speisesalz, pflanzliches Protein,
MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZMEHL, Glukosesirup, Reismehl,
Aroma. Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Feiner Briocheteig in der traditionellen Pinzenform, perfekt für das Osterfrühstück

Fertigbackzeit: 5 min

Gewicht pro Stück:       63 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      301 kcal
Energie :.....................    1.261 kJ

Fett :.........................      6,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :      3,4 g
Kohlenhydrate :..............       49 g
davon Zucker :...............       12 g

Eiweiß :......................      9,8 g
Salz :.........................     0,90 g

Ballaststoffe :................      2,3 g

Milchfettgehalt :.....................      4,4 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2835 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Schokomuffin 

1040116
Kakaohaltiger Rührkuchen mit Schokoladenstücken, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      18

kleiner Karton

Zucker, Rapsöl, WEIZENMEHL, Wasser, Maismehl, Schokolade (5%)
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vanillearoma, Emulgator
SOJALECITHIN, Magerkakaopulver), Stärke, Kakaopulver (4%), alpha-
Cyclodextrine, Maisstärke, modifizierte Stärke, WEIZENKLEBER,
Speisesalz, Backtriebmittel, natürliches Aroma. Kann Spuren von Eier, Milch,
Schalenfrüchten, Sesam und Lupine enthalten.

Flaumiger Schokoladenteig mit großen Schokostücken verfeinert in der beliebten Muffin-
Form

Bei Raumtemperatur 90 Minuten auftauen lassen.

Gewicht pro Stück:      130 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Soja

in Spuren möglich
Milch, Eier, Lupinen, Schalenfrüchte, Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      410 kcal
Energie :.....................    1.705 kJ

Fett :.........................       19 g
davon gesättigte Fettsäuren :      2,3 g
Kohlenhydrate :..............       51 g
davon Zucker :...............       29 g

Eiweiß :......................      4,7 g
Salz :.........................     1,07 g

Ballaststoffe :................      5,5 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2340 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Topfengolatsche 

1041045
Plundergebäck mit Topfen, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      25

großer Karton

Topfenfülle (44%) (TOPFEN 20% F.i.T. (28%), Zucker, EIER, Sultaninen,
Maisquellmehl, BUTTER, EIWEISS, WEIZENSTÄRKE), WEIZENMEHL,
BUTTER, Wasser, MILCH, EIER, Zucker, Backhefe, pflanzliches Protein,
Speisesalz, Aroma, Glukosesirup, Reismehl, WEIZENMALZMEHL,
WEIZENFASERN, WEIZENGLUTEN. Kann Spuren von Sesam, Soja und
Schalenfrüchten enthalten.

Topfencreme mit Rosinen in feinem Plunderteig sorgen für süßen Genuss

Fertigbackzeit: 9 min

Gewicht pro Stück:      125 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      300 kcal
Energie :.....................    1.254 kJ

Fett :.........................       14 g
davon gesättigte Fettsäuren :      8,4 g
Kohlenhydrate :..............       33 g
davon Zucker :...............       13 g

Eiweiß :......................      9,5 g
Salz :.........................     0,45 g

Ballaststoffe :................      1,4 g

Milchfettgehalt :.....................     13,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

119 Tage

Nettofüllgewicht:     2500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 14.03.2024Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis


